
REPUBLICA    MOLDOVA                                   РЕСПУБЛИКА   МОЛДОВА
  CONSILIUL     RAIONAL                                            РАЙОНЫЙ     СОВЕТ
           ANENII   NOI                                                            АНЕНИЙ   НОЙ

or.Anenii Noi,  Piaţa  31 August 1989, 4                                        г. Анений Ной , площадь 31 Августа,1989, 4
    tel. 2-26-50 / fax (265) 2-37-20                                                             тел. 2-26-50 /факс (265) 2-37-20

e-mail: consiliul@anenii-noi.md

Proiect nr._______
DECIZIE nr. _______

din ______________________2023

 Cu privire la numirea în funcție de manager
 ÎM Biroul Raional de Proiectări, Prospecțiuni
 și Servicii Anenii Noi

           În baza art.43 al Legii nr.436/2006 privind administraţia publică  locală,
art.54 şi art. 55 al Codului Muncii RM nr.154/2003, art.9 al Legii nr.246/2017 cu
privire  la  întreprinderile  de  stat  și  întrerpinderile  municipale,  Deciziei  CR
nr.03/04  din  29.04.1992  ”Cu  privire   la   fondarea   Întreprinderii   Municipale
,,Biroul raional de proiectări, prospecțiuni și servicii Anenii Noi”, procesul-verbal
nr.4 din 11.05.2023 al Comisiei de concurs, Consiliul raional Anenii Noi

DECIDE:
1. Se  numește  dl  Mihail  COCIUG,  învingător  al  concursului  în  funcție  de

manager  ÎM  Biroul  Raional  de  Proiectări,  Prospecțiuni  și  Servicii  Anenii
Noi, începând cu  data de _________________2023.

2. Se  acorda  dreptul  la  prima  semnătură  dlui  Mihail  COCIUG,  manager  ÎM
Biroul  Raional  de  Proiectări,  Prospecțiuni  și  Servicii  Anenii  Noi,  în  toate
actele  de  gestiune financiară.

3. Dirijarea  metodologică,  în  conformitate  cu  Statutul  ÎM Biroul  Raional  de
Proiectări, Prospecțiuni și Servicii, se va realiza de către Arhitectorul-Șef al
raionului.

4. Prezenta  decizie  intră  în  vigoare  la  data  plasării  în  Registrul  de  Stat  al
Actelor Locale.

5. Prezenta decizie se aduce la cunoştinţă publică prin plasare pe pagina web.
6. Prezentul  act  administrativ este  supus  căilor  de  atac,  conform  Codului

Administrativ.
7. Controlul  asupra  executării  prezentei  decizii  se  pune  în  sarcină  dlui  Ion

VICOL, președintele raionului.

Președintele ședinței
Contrasemnează:
Secretar interimar
al Consiliului raional                                                      Tatiana BULBUC

Vizează: I.Vicol              D.Ciur              V.Gîncu                     O.Morari              T.Bulbuc

                V.Jizdan

mailto:consiliul@anenii-noi.md

